— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕4 号

三亚市教育研究培训院
关于与上海市英语教育教学研究基地三亚中
心合作举办中小学英语教师培训会的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

为贯彻落实《海南省教育厅上海市教育委员会加强推进两地

教育合作发展协议》有关精神，我院决定与上海市英语教育教学

研究基地联合举办三亚市中小学英语教师专题培训活动。有关事

宜通知如下：

一、培训时间、地点

（一）时间：2022 年 1 月 23 日，训期全天，早上&：30-8:00

报名签到。

（二）地点：上海外国语大学三亚附属中学。

三、参会对象

三亚市中小学英语教师

四、其他事项

（一）请各有关单位按照通知要求安排英语老

师参加此次培训。参会人员请于 2022 年 1 月 19 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 1 月 12 日印

发

12：00 前扫描右图二维码完成报名工作。

（二）请有关单位按照相关文件要求做好疫情防控工作，会

议开始前 14 天内有省外、疫区行程史或者出现发烧、干咳等不

适症状的人员，不得参加培训。每一位参加活动的教师在密集场

所请佩戴口罩，并配合做好体温检测、健康码、行程码、行程轨

迹等工作。

（三）我院将按学分管理有关规定对参会人员给予登记学分。

（四）此次活动外请专家的讲课费、交通费、住宿费等有市

教培院报销，其他参会人员的往返交通费、食宿费回单位报销。

三亚市教育研究培训院

2022 年 1 月 12 日

（联系人：张艳玲；联系电话：13876663988）

（此件主动公开）